/g" ® SAMASZ Sp. z o.0.

s YM’ i i
a‘ = , Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15
P i S

MASZYNY ROLNICZE

Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664 70 31
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA
KDL 200 - 2,00m

Biatystok 2013.01.26
Wydanie 000

K261PL001
mgr inz. tukasz Pietrewicz



Nr. tabeli:

Tab. 1

Nazwa tabeli:

KDL 200




Nazwa tabeli:

KDL 200

Nr. tabeli:

Tab. 1

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 260.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
2 260.02.00.00 Belka nos$na 1
3 260.03.00.00 Bezpiecznik 1
4 261.04.00.00 Rama gtéwna 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

Uktad zawieszenia Tab. 2




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
Uktad zawieszenia Tab. 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 1
2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 6
3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 2
4 MISK-000-001 |[Ko&tko sprezyste zawieszKi 3
5 MZNZ-012-002 |Nakretka 6-kt. - M12 kl.8 oc. 2
6 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1
7 MI10-040-000 |Opaska zaciskowa 40-90 1
8 MZPP-010-001 |Podkiadka pt. fi 10 oc. 1
9 MZPP-012-002 |Podkiadka pt. fi 12 oc. 1
10 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 2
11 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 24 oc. 6
12 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8 oc. 2
13 MZZP-000-001 |Przetyczka A11x45 4
14 MIHP-200-001 [Przewdd hydr. L=2000 M14x1.5 1
15 MITS-000-0018 [Tuleja $lizgowa PCM505550 2
16 MIHZ-000-002 Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5 EURO 1
17 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 2
18 MZZZ-006-002 [Zawleczka S - Zn - 6,3x70 1
19 MZSD-012-001 |[Sruba M12x55 oc. - 8.8 - Dociskowa 2
20 MZSZ-008-001 |[Sruba zth. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 2
21 MZSZ-012-004 |Sruba z th. 6-kt. M12x100 kl. 8.8 oc. 1
22 101.02.10.00 MISP-006-001 [Zawleczka sprezysta fi6 - L=470 1
23 105.01.14.00 Sworzen zaczepu L - kat. 1l 1
24 105.01.15.00 Sworzen zaczepu P - kat. |l 1
25 | 105.09.06.00/1 MIHC-400-001 [Cylinder CJ-S452-16-50-28-400 1
26 225.01.07.00 \Wspornik watu 1
27 225.01.11.00 Sworzen zaczepu goérnego 1
28 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
29 225.02.20.00 Naktadka zabezpieczajgca sworzen 1
30 260.01.01.00 Zaczep spawany - fi70 stol. 1
31 260.01.02.00 Listwa skosna 1
32 260.01.03.00 Glowica spawana 1
33 260.01.04.00 Ramie dlugie sitownika 1
34 260.01.05.00 Stopa podporowa 1
35 260.01.06.00 t ancuch odcigzajgcy 1
36 260.01.07.00 OS$ pionowa 1
37 260.01.08.00 MISP-008-460 |Sprezyna fi8 - L=460 1
38 260.01.09.00 Mocowanie sprezyny 1
39 SH.30.00.200 Sworzen fi 30 - L=200 1
40 S0.14.00.050 Sworzen fil4 L= 50, ciggn. 1
41 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 2
42 S0.25.00.085 Sworzen fi25 - L=85 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

Belka nosna Tab. 3




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
Belka nosna Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 3
2 MISK-000-001 |K&tko sprezyste zawieszKi 1
3 MZNZ-016-001 |Nakretka 6-kt - M16 kl. 8 oc. 1
4 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 10
5 MIGN-000-001 |Nasada gumowa watka fi35 1
6 MZK-2650-000 [Pasek klinowy HB - 2650 4
7 MZSE-035-001 |Pierscier osad. Z35 2
8 MZSE-025-001 |PierScien osadczy Z25 2
9 MZPP-010-001 |Podkiadka pt. fi 10 oc. 12
10 MZPP-016-001 |Podktadka pt. fi 16 oc. 2
11 MZPP-018-001 |Podkiadka pt. fi 18 2
12 MZPS-012-001 |Podkitadka sprez. fi 12 oc. 2
13 MZPS-020-002 |Podkiadka sprez. fi20 oc. 1
14 MZWP-018-018 |Wpust A 8x7x55 1
15 MZLZ-007-002 fozysko 6207 ZZ 3
16 MZSZ-012-002 |Sruba M12x30 kI. 8.8 oc. 2
17 MZSZ-020-001 |Sruba z th. 6-kt. M20x60 KI. 8.8 oc. 1
18 105.02.19.00 Siodio sprezyny 1
19 105.02.20.00 MISP-009-002 |Sprezyna napinacza fi9 L=160 1
20 105.02.21.00 \Wskaznik naciggu paséw 1
21 105.02.22.00 MHOL-000-017 [Tuleja Slizgowa PMB-B 30x38x30 2
22 108.02.08.00 Podktadka dociskajgca 2
23 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
24 225.02.13.00 Koto pasowe duze fi.307x83 / fi.35x59 1
25 225.02.24.00 Podktadka ochronna 1
26 240.01.17.00 Szpilka fil4 - L=140 cigg. 4
27 260.02.01.00 Belka spawana 1
28 260.02.02.00 t apa przykrecana 1
29 260.02.03.00 Obudowa watka napedowego 1
30 260.02.04.00 Ostona wewnetrzna paséw 1
31 260.02.05.00 Ostona zewnetrzna paséw 1
32 260.02.06.00 \Watek napedowy 1
33 260.02.07.00 Sruba napinacza 1
34 260.02.08.00 Sworzen rury napedowej 1
35 260.02.09.00 Koto pasowe fi 140/fi 35 1
36 260.02.10.00 Szpilka fil4 - L=134, ciggn. 1
37 260.02.11.00 Podktadka dystansowa 1
38 260.02.12.00 Podktadka zabezpieczajgca 1
39 $0.18.00.075 Sworzen fil8 L=75 1




Nr. tabeli:

Tab. 4

Nazwa tabeli:

Bezpiecznik

N
\ /r,k_
- _

@ @yay @

Q\\a\

g'/’/




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
Bezpiecznik Tab. 4
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNZ-014-002 |Nakretka M14 oc. 8.8 - B - Fe/Zn8 2
2 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 1
3 MZPS-012-001 |Podkitadka sprez. fi 12 oc. 2
4 MZSZ-012-003 [Sruba z th. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 2
5 105.03.01.00 Listwa wysuwna - L=445 1
6 105.03.02.00 Listwa wysuwna L=370 1
7 105.03.03.00 Kostka bezpiecznika 2
8 225.03.03.00 Zamek bezpiecznika 1
9 225.03.05.00 Siodio sprezyny 2
10 225.03.06.00 MISP-010-004 |Sprezyna bezpiecznika fi 10 - L=150 1




Nazwa tabeli:

Rama gtowna

Nr. tabeli:

Tab. 5

10




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11
Rama gtdwna Tab. 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 12

2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 4

3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 2

4 MIIL-000-000 |Listwa tngca "Comer" - 2,00 m 1

5 MZNS-008-006 [Nakretka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 3

6 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 3

7 MZPP-012-001 |Podkiadka powiekszona pt. fil2 oc. (fi 34) 1

8 MZPP-008-002 |Podkiadka pt. fi 8 oc. 3

9 MZPP-012-002 |Podkiadka pt. fi 12 oc. 12
10 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 24 oc. 4
11 MITP - 000-004 |Pokrywa rur standard 26,9 (3/4") 2
12 MZWP-010-050 Wpust A 10x8x50 1
13 MZSP-008-001 |Sruba M 8x20 OC.PODS. 8.8 3
14 MZSZ-012-010 |Sruba z th. 6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 2
15 MZSZ-012-001 |Sruba z th. 6-kt. M12x90 Kl. 8.8 oc. 1
16 225.04.06.00 MISP-002-001 |Sprezyna zatrzasku fi.2/22 L-57 2
17 260.04.04.00 Zgarniacz lewy 1
18 260.04.05.00 Dzwignia 1
19 260.04.06.00 Zapadka 1
20 260.04.07.00 Zgarniacz prawy 1
21 260.04.08.00 MISP-007-001 [Sprezyna fi7 - L=65 1
22 260.04.10.00 \Wspornik zgarniacza 1
23 260.04.11.00 Sworzen blokady ostony 2
24 260.04.13.00 MINO-100-000 N6z skosny prawy 100x49x4 6
25 260.04.14.00 MINO-100-000 |N6z skosny lewy 100x49x4 4
26 260.04.15.00 MIGP-005-002 |Przektadka gumowa 1
27 261.04.01.00 Rama spawana 1
28 261.04.02.00 Ostona przednia 1
29 261.04.03.00 Ostona tylna 1
30 261.04.04.00 Ostona brezentowa 1
31 $0.12.00.085 Sworzen fi 12 - L=85 4
32 S0.12.00.090 Sworzen fi 12 L= 90 2
33 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 1
34 S$0.25.00.075 Sworzen fi25 - L=75 1




12

Nr. tabeli:

Tab. 6

Nazwa tabeli:

Zespot tngey "Comer™

e

I camar Industrles
gearhones

=

==

REF.

LATE

0-NE-20IF

3E0

=il a8t ! &l

0.5

| N[EASSEMELED IPAEE PAETE

_m_Fw_u. [OE | GESIGASTIER
I I ELAIE BT w2
Bl

— LA

M1

Hexsld

SUPPLIED WITH On

LUBRICANT CUTTEREAR SAESOER Lt 2
LUBRICANT (4200300 SRESDER Lt 07
CUTTING WIDTH w209

I L1

— -

B 35

[ st

(. c00

CIFER Gquh. 43045 Wiknows o Roqgiois LT Cbabs Tl (2enddltl 03 Lner) Telitax [522V372249 Tews SRR (04X [




| i
FULHETNLL HHAEYA L7009 z “oer'e 1
= = ST & =Rt r5
© = £HETEEHETOE HEAE 53 00 gniL Tk D it
= RTINS OENETH ITeu Lt SRl YN 14
- - at TL Q0'EFLET BT D e
= O [ i T §LRALH preey | I an T esnf| 5s
w E e e £ 5 ) ] a0 T " S0 T ik
L @ = P | R TR | T
© Eaenl BhTc YR 11 IR LTS 3
= — m ny BT 2 17 (TRt | T
— P oy e e T HITESE ¥ [ vl et i by
z HAASCAIAREA1LD I L e B S re
g3 as i coai bk ' £k
| aHTINNO 5 QO TT RS 7
LUSHASHGEHTIE Hovs 1 o0 hd L Tedk Iy
neEidaa Gk L "¥aEh A OESIR I %" b
T o T ' [ T - T Hed ] [y | 14
- g TTMIE 9K LAY rl GEELOTT 28 5
Ir preidad EIT BEMHITR LTen 5 L] - L&
)] LEWeTdAN 0s AMIES T QEQM " E 674
o) s BFA i an- B0t B0% G
Pl SHLER H L GO A
m w | L B
1 i
O 0 5 5
O 5 : :
d Lo ] S0 i i)
= o IRELNNG. 2R AT 0TRTIETHOET D = E
i ot LLCS S A Rl 1o} i} L& M NS -]
y 0 LN B NN o1 or"1 [ &~ g E
QO LR DTEIYI] 6U3T TTHOIN T B G z 2L
GELLEST a0 SOHGIH [ B EGE £ 00 BROL T RN E
n.q. m 4 " R LF RERDG B R'A
C 4] : e i Hra mass || 2 S0ET0TEIECS
e’ 3 LN 1 'R 16 E B k| 3 O ERQLTEELCD
L f o GBS : AATTO A L7
—te | o LETLTAN 09 2 BEQRG TSR
O el =0 5 )| Ee SETL I B 1 ETTL S A
p o b o % ] e a T ATR 1 LTk [l v o
o = B ] al| e 1 o
< S - e AcHE HITATTS 3 PETLT 0853 0 ITADFASL 1 E
o e LI T FOUDERTRDECT L] Auel 1 .|
o] DENTH Imoa as 0 TOTL RS0 an 4 R 1 T Tl 1 B
< Z R £ ! L5 LIV 1 1t
| L LHH T N il HEFE 3 o
M ABESHTF a ‘4 20 SEIXCRPEER 028 219 375000 1 "8
[ f ] ] g 'E 1} LEg a
z H T g ononns sesa|| o UEACD T
RN BT PO ERLENR q ELERGTOCE a6 DS L
ketg 3 Q0 O0TL Tt ] GL'tH EED TATHH RRLCED [
[ATEFOTEST  HHTHAR S TTIAT TN % [T R Ty R ] sixmal ° R TATIEVE r
OFIT ToaTH [T - iR ) e T 8% O OERE HINS }
| e “i poEne Egiivas T |
SITADEELTG CANTWAS STITAITOE " K I
BRGSO LA % 0P LOG I"E R k] LT Ry ST 1

_ HOT L4TH 53] _._ pror et __ i __ ol - _ _ oI LA TANEET __ waid _ - PG| 4_ aad

I _ COTNIT RS Th Wl u..n.nﬁ_ _ Wl ¥ d¥d WALIND ..._..._mh.a._H_umqu _ AL B 1 oI m_mu.n_m ﬂ WIDg-Hd ¥ Tl WILLNY HOpL=snisad




